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فخرالدین اسدی
تحلیلگر مسائل بین الملل

   طی روزهای اخیر شاهد نقش آفرینی پررنگ 
کرات "ژنو"هستیم.  فرانسوی ها درصحنه مذا
رئیس جمهور فرانسه نیز در تماس با رئیس 
جمهور کشورمان مدعی شده که پاریس اصرار 
کرات با تهران هر چه سریع تر به نتیجه  دارد مذا
برسد و البته "دیپلماسی" بهترین و تنها ترین راه 
غلبه بر بحران های موجود محسوب می شود!با 
گذشت یک هفته از تجاوزات رژیم صهیونیستی به 
ک ایران، وزیر خارجه فرانسه با انتشار پیامی  خا
در ایکس، خواستار گفت‌وگوی دیپلماتیک برای 
مسئله هسته‌ای ایران شد. وزیر امور خارجه 
فرانسه، ژان نوئل بارو با انتشار تصویری از 
نشست مشترک با وزرای خارجه انگلیس دیوید 
لمی و وزیر خارجه آلمان، یوهان واده‌فول به 
همراه مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، 
کایا کالاس در دیدار با عباس عراقچی، وزیر امور 
خارجه کشورمان ، بر لزوم گفت‌وگو برای رفع بحران 
کید کرد.وی در این  فعلی در منطقه غرب آسیا تا
پیام که در شبکه ایکس منتشر شد، نوشت »ما، 
اروپایی‌ها، در حال گفت‌وگو با ایران هستیم تا 
از وخامت اوضاع بکاهیم. تنها راه ممکن برای 

پیشرفت، گفت وگو است.«
 نقشه فرانسوی ها دقیقا چیست؟

ورود کنونی پاریس به عنوان یکی از اضلاع اصلی 
خلق بحران های مزمن و دامنه دار در منطقه و نظام 
کره با تهران ،قطعا بدون  بین الملل  به صحنه مذا
محاسبه و بی هدف نبوده است! نباید فراموش 
 کرد که تا قبل از وقوع حمله رژیم صهیونیستی ،

 فرانسوی ها نقش پررنگی در سنگ اندازی در 
کرات غیر مستقیم ایران و آمریکا داشته و حتی  مذا
همین مسئله موجب موضع گیری صریح و علنی 

وزیر خارجه کشورمان علیه تروئیکای اروپایی) 
کنون فرانسوی ها  به ویژه پاریس( شده بود. ا
تبدیل به مدافعان دیپلماسی و مخالفان جنگ 
شده اند. اما زمانی که مطالبات فرانسوی ها و 
پیش شرط های اعلامی آنها بابت انعقاد یک 
 توافق جامع با ایران را مورد توجه قرار دهیم ، در

 می یابیم که پاریس نه به عنوان یک بازیگر ضد 
جنگ ، بلکه به عنوان مهره بازی مشترک واشنگتن 
-تل آویو و با اسم رمز دیپلماسی وارد صحنه 
کرات با ایران شده است. یکی از مسائلی که  مذا
کرون و وزیر امور خارجه جنگ طلب وی بر روی  ما
کید کرده اند کرات پیش رو با ایران ( تا  آن ) در مذا
 مهار همه جانبه قدرت هسته ای و موشکی 
که رئیس دستگاه  ایران است. بی دلیل نبود 
کشورمان  با بیان اینکه موضوع  دیپلماسی 
گفت‌وگوی ما در ژنو موضوع هسته‌ای و مسائل 
منطقه است، تصریح کرد:  "در خصوص موضوع 
گر  کس هیچ گفت‌وگویی نداریم. ا موشکی با هیچ‌
کسی تردید داشته الان برای هیچ کس تردیدی 
نیست که توانمندی موشکی ایران توانمندی 
فوق العاده دفاعی از کشور  است. موشک‌های 
ما برای حمله به هیچ کس هیچ وقت نبوده و 
برای دفاع از کشور است و موشک‌های ما این 
دفاع را انجام می‌دهند و این بازدارندگی را انجام 
می‌دهند و هرگز هیچ عقل سلیمی نمی‌تواند 
بپذیرد که ما در خصوص توانمندی‌های دفاعی 
خود گفت‌وگو و سازشی کنیم و اصلا چنین چیزی 

در دستورکار ما نیست."
کرون   ماموریت هشت ساله ما

آنچه امروز در سیاست خارجی و در تقابل مطلق 
خ می دهد،ریشه در  با جمهوری اسلامی ایران ر
تعهدی دارد که رئیس جمهور آماتور این کشور 
اروپایی حدود هشت سال قبل به واشنگتن 

و نتانیاهو داده بود. درست در ماه سپتامبر  
سال 2017 میلادی و در حاشیه برگزرای مجمع 
کرون  عمومی سازمان ملل متحد ، امانوئل ما
که به تازگی در راس  رئیس جمهورفرانسه 
 معادلات اجرایی پاریس قرار گرفته بود پروژه ای
ک را در مواجهه مطلق با ملت ایران و   خطرنا
کرد: تحدید  نظام جمهوری اسلامی طراحی 
توان موشکی ایران با محوریت پاریس! این همان 
نقطه آغاز خطایی بزرگ بود که همچنان ادامه 
کرات ژنو  کنون شاهد تبلور آن در مذا داشته وا
هستیم. بدون شک اصلی ترین مطالبه ایران 
اسلامی از دستگاه دیپلماسی کشور این است 

کره  ح مذا که هرگاه فرانسوی ها مجددا قصد طر
بر سر توان  موشکی ایران ) چه در خصوص برد 
 موشکها،آزمایش موشک های بالستیک و

 قاره پیما و .....( داشتند بلافاصله با ترک صحنه 
کره از سوی ایران مواجه شوند. به نظر  مذا

 می رسد فرانسوی ها درصدد آزمایش چندباره 
یک تجربه شکست خورده هستند، با این امید که 
شاید این بار بتوانند از مولفه های فرامتنی حاصل 
شده از جنگ روانی و تبلیغاتی غرب علیه تهران 
ک خود استفاده  جهت دستیابی به هدف خطرنا
کرون علیه فعالیت های  کنند.این دومین پروژه ما

موشکی کشورمان محسوب می شود.

کرون.....  یادمان هست آقای ما
که فرانسوی ها از بزنگاه ها  کرد  نباید فراموش 
که واشنگتن و تل آویو برای پاریس  و فرامتنی 
مهیا می سازند، در راستای طرح مسئله موشکی 
کرون  کرات استفاده می کند. ما در صحنه مذا
کرد  نخستین بار در سال 2017 میلادی تلاش 
گنجاندن موضوع موشکی ایران در "نسخه  با 
 مکمل برجام"یا حتی تبدیل آن به یک"الحاقیه "

 یا " توافق ثانویه" درکنار نسخه اصلی برجام، 
خواسته مشترک ترامپ و نتانیاهو را در خصوص 
"بسط تعهدات یک جانبه ایران در برجام"در ابعاد 
هسته ای و غیرهسته ای را جامه عمل بپوشاند. 

گر بتواند بدون  رئیس جمهور فرانسه معتقد بود ا
آنکه برجام برهم بخورد چنین اقدامی را صورت 
دهد، تبدیل به یک قهرمان بلامنازعه در عالم 
دیپلماسی و سیاست خارجی خواهد شد! همین 
کرون توان داد تا به صورت مستمر و  توهم به ما
دردو حوزه دیپلماسی آشکار ودیپلماسی پنهان، 
تحدید توان موشکی ایران را به مثابه یک مطالبه 
 مطرح سازد.حتی زمانی که ترامپ ازتوافق هسته ای
کرد، فرانسوی ها بارها در   رسما عقب نشینی 
کرات پشت پرده  بر سر ترسیم ساختار نامرئی  مذا
و مضحکانه "اینستکس" تلاش کردند تا تحقق 
این ساختار انتزاعی را منوط به تحدید حداقل 
بخشی از توان موشکی کشورمان کرده و تست و 
آزمایش موشک های بالستیک از سوی جمهوری 
اسلامی ایران را متوقف نمایند. با این حال، 
کثری ترامپ،  حتی در دوران اعمال فشارحدا
 کشورمان حاضر نشد به بازی فرانسوی ها
کرون یعنی نتانیاهو و  گردانان ما  و عروسک 

ترامپ تن دهد. 
 فرانسوی ها به هدف خود نمی رسد 

کرون مدعی است نسبت به وقوع جنگ  کنون ما ا
در منطقه نگران است! با این حال مشارکت 
اطلاعاتی و نظامی فرانسوی ها و رژیم اشغالگر 
قدس و تبلور این همکاری خونین و وقیحانه در 
جنگ غزه و جنگ با لبنان وحتی جنگ اخیر با 
کرون مهر باطل  ایران ،بر این ادعای دروغین ما
کرون  می نوازد. صورت مسئله مشخص است:ما
تصمیم گرفته است با استناد به فضای جنگ و 
القای پیش بینی ناپذیر بودن بحران هایی که 
اتفاقا پاریس نیز به صورت غیرعلنی در خلق آنها 
دست دارد،وعده مذبوحانه خود به صهیونیستها 
کرون هیچ گاه به این  را عملی سازد.بدون شک ما

هدف شوم و ضد ایرانی نخواهد رسید. 

تکرار جنایات بیمارستانی 
صهیونیست‌ها 

علیرضا تدریسی
رژیم صهیونیستی در اقدامی وحشیانه بیمارستان فارابی کرمانشاه 
و مرکز جامع سلامت شهر میانراهان در بخش دینور از توابع استان 
کرمانشاه را با پرتابه‌هایی مورد اصابت قرار داد که این موضوع منجر 
به آسیب‌ به این بیمارستان و مرکز درمانی شد. در حالی که اسرائیل 
کز نظامی را مورد هدف قرار  کند در حملات خود به ایران، مرا ادعا می‌
کرمانشاه دو بار به‌سمت  گذشته در  می‌دهد، اما در طول چند روز 
گسترده یک بیمارستان  کرده و سبب تخریب  کز درمانی حمله  مرا
و مرکز د‌رمانی شده است.رژیم صهیونیستی ‌در اقدامی خصمانه 

و بی‌رحمانه، ‌حملات خود را ‌به‌سمت بیمارستان‌های ایران ‌آغاز 
کرمانشاه و مرکز جامع  کرد و در اقدامی وحشیانه بیمارستان فارابی 
سلامت شهر میانراهان در بخش دینور از توابع استان کرمانشاه را با 
که این موضوع منجر به آسیب‌ به  پرتابه‌هایی مورد اصابت قرار داد 

این بیمارستان و مرکز درمانی شد.
کرد که هیچ  کرمانشاه ‌‌ثابت  این رژیم با حمله به بیمارستان فارابی‌ 
گوید؛ "من  که می‌ حد و مرزی برای جنایات خود نمی‌شناسد و این‌
کاری ندارم."، ‌دروغی بیش نیست و  با مردم عادی و بیمارستان‌ها 
کن مسکونی و زنان  این رژیم جعلی در ‌ حمله به بیمارستان‌ها، اما
کودکان پیشتاز بوده و ‌جنایت جنگی مرتکب شده است؛ اما این  و 
کرده است؛ حمله به  که وزیر دفاع رژیم صادر  دستورالعملی است 
مناطق مسکونی!در حمله ‌اسرائیل به کرمانشاه، ‌بیمارستان فارابی 
مورد اصابت قرار گرفت و بخش‌هایی از این بیمارستان در این حمله 

مورد آسیب جدی قرار گرفت‌ و ‌ تجهیزات بیمارستان تخریب و نابود 
شد؛، این حمله مصدومانی نیز به‌همراه داشت‌ که بر اثر اصابت پرتابه‌ها 
ک صهیونیستی  صورت گرفت. در جنایتی آشکار پرتابه‌های رژیم سفا
به مرکز جامع سلامت شهر میانراهان در بخش دینور حمله کرد و بر اثر 
این تجاوز به این مرکز درمانی آسیب‌های جدی وارد شد و متأسفانه 
این مرکز تا اطلاع ثانوی قابل استفاده نیست؛ با آسیب‌های وارده یک 
دستگاه آمبولانس فوریت‌های پزشکی این مرکز نیز از مدار خدمت 
ج شد و این اقدام بار دیگر جنایات وحوش صهیونیستی را نمایان  خار
کرد.حالا فریبرز ایمانی، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
کامل مرکز جامع سلامت بخش دینور در تعرض  کرمانشاه از تخریب 
گفت: بر اثر این حمله، چندین واحد  رژیم صهیونیستی خبر داد و 
درمانی و تجهیزات پزشکی از بین رفت؛ طبق بررسی‌های کارشناسی 
اولیه، بخش‌های مختلف این مجموعه شامل پایگاه فوریت پزشکی، 

آمبولانس مرکز، مرکز پزشکان، و ساختمان مرکز جامع سلامت 
به‌طورکلی تخریب شده‌اند، البته ساختمان جامع سلامت نسبت به 
سایر واحدها آسیب کمتری دیده است، اما همچنان نیاز به بازسازی 
کامل دارد. وی درباره تخمین میزان خسارات واردشده پس از بازدید 
کرد: ارزیابی‌های اولیه نشان می‌دهد حدود  کارشناسان فنی اعلام 
50 میلیارد تومان خسارت ساختمانی به مرکز وارد شده است، این 
مجموعه شامل چهار تا پنج ساختمان با زیربنای متنوع 300 تا 500 
مترمربعی است که همگی دچار خسارت شده‌اند؛ علاوه بر خسارات 
ساختمانی، حدود 12 میلیارد تومان به تجهیزات درمانی و حدود 10 
میلیارد تومان به وسایل زیست‌پزشکی و اداری شامل رایانه، یخچال، 
تلویزیون و سایر ملزومات آسیب وارد شده است. این مجموعه یک 
مجتمع درمانی وسیع است که چهار پزشک و چندین نیروی پرستاری 

و بهداشتی در آن فعال بودند.

چرا ناگهان فرانسوی ها به یاد مذاکره با ایران افتادند؟!

مکر ماکرون با اسم رمز دیپلماسی 
نماینده پاکستان در شورای امنیت :

 اسرائیل تهدیدی برای امنیت منطقه 
و جهان است 

کستان در شورای امنیت سازمان ملل، حملات اخیر رژیم صهیونیستی به تاسیسات  نماینده پا
هسته‌ای ایران را به شدت محکوم کرد و این اقدام را تهدیدی جدی برای امنیت منطقه و جهان 
کستان در شورای امنیت، ضمن  دانست. به گزارش تسنیم، »عاصم افتخار احمد« نماینده پا
کید کرد که این  ابراز نگرانی عمیق از حملات رژیم صهیونیستی به تاسیسات هسته‌ای ایران، تا
اقدامات به‌عنوان تهدیدی برای ثبات منطقه و امنیت جهانی شناخته می‌شوند.وی با بیان 
اینکه این حملات پیامدهای جدی به همراه خواهد داشت، به جامعه جهانی هشدار داد که 
کستان  کنش نشان دهند.نماینده پا ک رژیم صهیونیستی وا باید در برابر این رفتارهای خطرنا
در شورای امنیت سازمان ملل، همچنین تسلیت صمیمانه خود را به مردم ایران ابراز کرد و 
گفت که حمله به تاسیسات صلح‌آمیز اتمی نه تنها ناقض حقوق بین‌الملل و منشور سازمان 

ملل، بلکه نقض صریح قطعنامه‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز می‌باشد.
    

 افزایش تصاعدی هزینه های جنگ 
در اراضی اشغالی 

ک هزینه‌های جنگ افروزی رژیم صهیونیستی در پی  رسانه‌های عبری از افزایش وحشتنا
ک جمهوری اسلامی ایران و البته پاسخ  به راه انداختن جنگ جدید در منطقه و تجاوز به خا
کوبنده و ضربتی این کشور به تجاوزات اشغالگران خبر دادند.به گزارش تسنیم، رسانه های 
کمیته دارایی رژیم روز دوشنبه موضوع افزایش بودجه  که  کردند  رژیم صهیونیستی اعلام 
نظامی این رژیم به میزان سه میلیارد و 642 میلیون شیکل)هر چهار شیکل تقریبا معادل 
کوبنده موشکی تلافی  کند.این رسانه ها با اشاره به ضربات  یک دلار است(را بررسی می 
که وزارت دارایی رژیم صهیونیستی تلاش می  کردند  جویانه جمهوری اسلامی ایران اعلام 
گردشگری رژیم را به میزان 900 میلیون شیکل برای تامین هزینه های  کند بودجه وزارت 
کالکالیست در این باره  اسکان آوارگان صهیونیست در هتلها افزایش دهد. سایت عبری 
کند بودجه موسسه بیمه رژیم را به میزان دو  که وزارت دارایی اسرائیل تلاش می  نوشت 
میلیارد شیکل افزایش دهد.این رسانه هدف از افزایش این بودجه را پرداخت غرامت به 

آوارگان صهیونیست عنوان کرده است.
    

مذاکرات اردوغان و پاشینیان در استانبول 
که به ترکیه رفته است، با رئیس جمهور ترکیه درباره عادی سازی  نخست وزیر ارمنستان 
روابط گفت وگو کرد.به گزارش تسنیم، نیکول پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان با رجب طیب 
اردوغان، رئیس جمهور ترکیه در استانبول دیدار کرد.در این دیدار که آلن سیمونیان، رئیس 
پارلمان ارمنستان آن را تاریخی عنوان کرده است، تماس های بین دو کشور، صلح در قفقاز 
کید بر اهمیت توافق  گرفته است.اردوغان با تا کرات آن مورد بررسی قرار  جنوبی و روند مذا
کرات، اظهار داشت که ترکیه از تلاش هایی که با هدف  آذربایجان و ارمنستان در تداوم مذا
توسعه منطقه بر مبنای رویکرد برد-برد انجام می گیرد حمایت می کند. در این دیدار، روند 
عادی سازی روابط بین ترکیه و ارمنستان نیز مورد بررسی قرار گرفت.اردوغان گفت: ترکیه نه 
تنها برای ثبات در قفقاز بلکه برای کل منطقه، تلاش های دیپلماتیک خود را به کار خواهد 
برد. ما برای از بین بردن تنش ها در منطقه که با حمله اسرائیل به ایران آغاز شده است، با 
رهبران در تماس هستیم و این روند را ادامه می دهیم. این اولین سفر یک مقام ارمنستانی 

در این سطح به ترکیه است.

چرا گروسی به نتانیاهو باج می‌دهد؟!
ادامه از صفحه اول

او به‌خوبی می‌داند که اصل حضور وی در رأس معادلات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی پس 
از مرگ مشکوک آمانو محصول لابی‌های پشت پرده ترامپ و نتانیاهو ) که در آن زمان نیز 
در رأس معادلات سیاسی واشنگتن و تل‌آویو حضور داشتند( صورت گرفت. ضمن آنکه 
مهم‌ترین معیار حمایت شیاطین از گروسی ، نقطه‌نظر کلان وی در تقابل مطلق با بهره‌مندی 
جمهوری اسلامی ایران از صنعت هسته‌ای و توان غنی‌سازی بوده است. شکایت اخیر 
گرچه به سبب ساختار نامتوازن و غیرحقوقی  کشورمان از گروسی به سازمان ملل متحد،ا
شورای امنیت سازمان ملل متحد راه به‌جایی نخواهد برد اما سندی محکم و تاریخی دال 

بر چگونگی بازی وقیحانه وی در زمین واشنگتن و تل‌آویو محسوب می‌شود.

2      
  

‌یک‌شنبه اول تیر 1404     
 26 ذی الحجه 1446   22 ژوئن 2025

سال چهلم
شماره 11163

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
 فوق العاده صندوق قرض الحسنه 

توسعه عصر شمال شماره ثبت ۲ 
شناسه۱۰۷۶۰۰۰۰۳۳۰

 به استحضار می رساند:جلسه مجمع عمومی فوق العاده هیات امنای صندوق قرض 
الحسنه توسعه عصر شمال به منظور بررسی و اتخاذ تصمیم در موارد مشروحه زیر 
راس ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۱۲ تیرماه ۱۴۰۴ در ساختمان صندوق واقع در 
بابل چهار راه شهداء - ابتدای خیابان شهید نواب صفوی تشکیل خواهد شد. حضور 
به موقع و یا نماینده تام الاختیار از داخل اعضای هیات امنا صندوق)با ارائه معرفی 

نامه کتبی( در جلسه موجب امتنان خواهد بود.
دستور جلسه:

۱- تصویب اساسنامه نمونه صندوق های قرض الحسنه چند شعبه ای - ابلاغی 
بانک مرکزی ج. ا.ا.

۲- اتخاذ تصمیم در خصوص تکمیل و افزایش اعضای هیات امنای صندوق در چارچوب 
دستورالعمل بانک مرکزی ج. ا. ا. 

هیات مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
)نوبت دوم( شرکت تعاونی مصرف 

کارکنان فولاد خراسان
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده سالیانه شرکت )نوبت دوم( حضور به هم رسانند محل برگزاری 
جلسه نیشابور – کیلومتر 15 جاده نیشابور به شهر فیروزه – سایت مجتمع فولاد 
خراسان – سالن اجتماعات – زمان چهارشنبه مورخ 1404/4/12 ساعت 17/30 ضمنا 

هرعضو می تواند 1 وکالتنامه و هر غیرعضو یک وکالتنامه به همراه داشته است.
توضیحات : سهامدارانی که تمایل به معرفی وکیل برای شرکت در جلسه مجمع 
عمومی را دارند می توانند تا 5 روز قبل از برگزاری مجمع برای تائید و تصویب وکالت 
‌موکل و وکیل به همراه هم همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 9 صبح لغایت 14 
با همراه داشتن مدارک مثبته به نشانی نیشابور ، فرحبخش غربی ابتدای خیابان 
نعمتی ساختمان خیام شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد خراسان دفتر نماینده 

مقیم بازرس مراجعه نمایند.
دستور جلسه :

1- تغییر ماده 12 اساسنامه )شرایط اختصاصی(
2- تغییر ماده 19 اساسنامه )اعضای فوت شده و نحوه انتقال سهام(

کارکنان فولاد خراسان شرکت تعاونی مصرف 
تاریخ انتشار 1404/4/1

خ ش 1404/4/1

گهی دعوت سهامداران   آ
 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 

در شرکت روی ناب زنجان ) سهامی 
 خاص( ثبت شده به شماره 2910 

شناسه ملی 10460062487
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده  شرکت که درساعت 10 صبح مورخ 1404/04/12  در آدرس استان زنجان، 
شهرستان زنجان، بخش مركزي، شهرك صنعتي روي، بلوار بهره وري، پلاك 3، طبقه 

همكف کد پستی 4535153355 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 

1- افزایش سرمایه
2- سایرمواردی که در صلاحیت مجمع باشد 

هیات مدیره شرکت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  آ

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301151001408 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای الهیار رنجبرنیا فرزند 
فرج به ش.ش 37 کدملی 5197998873 صادره از کلیبر نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 97/88 متر در قسمتی از پلاک 55 فرعی از 
6720 اصلی واقع در بخش 2 تهران حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک 
رسمی ورثه مرحوم محمد جعفریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
م‌الف  12042

تاریخ انتشارنوبت اول:1404/4/1
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/16

ک لویزان تهران ابوالفضل تریوه-رئیس ثبت اسناد و املا

گهی دعوت مجمع عمومی سالیانه  آ
 )نوبت دوم( 

شرکت حمل و نقل صائین سعادت 
 )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 686 شناسه ملی 10460029910
با توجه به حد نصاب نرسیدن جلسه مجمع عمومی سالیانه )نوبت 
اول( شرکت حمل و نقل صائین سعادت )سهامی خاص( که در 
مورخه 1404/3/25 برگزار گردید. بدینوسیله از کلیه سهامداران 
شرکت حمل و نقل صائین سعادت )سهامی خاص( مجددا دعوت 
می گردد تا در جلسه مجمع عمومی سالیانه )نوبت دوم( که راس 
ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخه 1404/4/11 که در محل خود 
شرکت به آدرس – ابهر – شهر صائین قلعه – جاده ترانزیت – خ 
 لوله گاز 85 گاراژ شرکت صائین سعادت طبقه همکف برگزار 
می گردد حضور به هم رسانند ، در صورت عدم حضور سهامداران 
هیچگونه اعتراضی نسبت به تصمیمات اتخاذ شد مورد قبول 

نمی باشد.
تصمیمات جلسه :

1- انتخاب و تعیین سمت مدیران و دارندگان حق امضا
2- انتخاب بازرس

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1404/4/1

خ ش 1404/4/1

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
عادی سالیانه صندوق قرض الحسنه 

توسعه عصر شمال شماره ثبت ۲ 
شناسه۱۰۷۶۰۰۰۰۳۳۰

 به استحضار می رساند:جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه هیات امنای صندوق قرض 
الحسنه توسعه عصر شمال به منظور بررسی و اتخاذ تصمیم در موارد مشروحه زیر 
راس ساعت ۱۷ روز پنجشنبه مورخ ۱۲ تیرماه ۱۴۰۴ در ساختمان صندوق واقع در 
بابل چهار راه شهداء - ابتدای خیابان شهید نواب صفوی تشکیل خواهد شد. حضور 
به موقع و یا نماینده تام الاختیار از داخل اعضای هیات امنا صندوق)با ارائه معرفی 

نامه کتبی( در جلسه موجب امتنان خواهد بود.
دستور جلسه:

۱-استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی  برای عملکرد سال مالی منتهی 
به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰.

۲- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال ۱۴۰۳.
۳- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۴.

۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های رسمی صندوق.
۵- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره صندوق.                  

۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.
هیات مدیره

گهی دعوت از سهامداران   آ
شرکت ایران پیما به شماره ثبت ۶۶۰۶ 

و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۲۴۱۸۵ 
جهت شرکت در جلسه  مجمع 

عمومی عادی بطور فوق العاده  
با عنایت به عدم اجابت هیات مدیره به استناد اظهارنامه شماره 
14042200103988008 مورخ 1404/02/27 و بازرس محترم شرکت ایران 
پیما به استناد  اظهارنامه شماره 1404220010710549 مورخ 1404/03/21  
نسبت به تقاضای بیش از یک پنجم سهامداران شرکت ایران پیما )مستند به 
ماده ۹۵ قانون تجارت و ماده  ۲۰ اساسنامه( بدینوسیله از کلیه سهامداران 
شرکت ایران پیما به شماره ثبت ٦٦٠٦ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۲٤۱۸٥ دعوت  
می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در مورخ 1404/04/16 
ساعت 8:00صبح، در محل ساختمان پایانه  مسافربری شهرداری مشهد ، 

طبقه اول ، سالن شماره ۱ واحد 120207  حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه:  

.نقل و انتقال سهام  
.انتخاب اعضاء هیئت مدیره   

.انتخاب بازرسان  
و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می‌باشد.  

کننده  صاحبان بیش از یک پنجم سهام شرکت مقام دعوت 

کارفرمای محترم شرکت کارافزای غرب
له توانای غرب کارفرمای محترم شرکت لا

کارفرمای محترم شرکت خوشبین
کارفرمای محترم پیمانکار حقیقی – شافعی

کارفرمای محترم شرکت غرب نیرو
کارفرمای محترم شرکت یادکار کردستان

کارفرمای محترم شرکت تابان گران آبیدر
کارفرمای محترم شرکت نیک اندیش آبیدر

کارفرمای محترم شرکت پارسیان کار سنندج
کارفرمای محترم شرکت خدماتی سوشیان
کارفرمای محترم شرکت هژیر جوان سنندج

کارفرمای محترم شرکت بهدادکاران
به اطلاع می رساند درخواست ارائه شده از سوی متقاضی شاغل در آن واحد مبنی بر استفاده از مزایای بازنشستگی در مشاغل سخت و زیان آور )موضوع ماده 76 قانون تامین اجتماعی( موضوع در جلسه مورخه 

1404/1/25 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان کردستان مورد بررسی قرار گرفته و تصمیماتی به شرح زیر اتخاذ گردیده است.

رای صادره مستند به تبصره 5 ماده 8 آئین نامه مشاغل سخت و زیان آور از تاریخ ابلاغ به مدت 15 روز اداری قابل تجدیدنظرخواهی )به صورت کتبی در قالب فرم شماره 4( در کمیته تجدیدنظر بوده و در صورت 
عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی شدن آن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات اداری و آئین دادرسی قانون دیوان عدالت اداری ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و 

شش ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان اداری خواهد بود.
خ ش 1404/4/1	 تاریخ انتشار 1404/4/1	

کردستان – برهان صلواتیم الف 34	 کار و رفاه اجتماعی استان  کل تعاون،  مدیر 

متقاضی
نام شرکت/ کارگاه

آقای صدیق امینی 09188759012
مشاغل تائید شده گروه بمشاغل تائید شده گروه الف

شرکت کارافزای غرب
شرکت لاله توانای غرب

شرکت خوشبین
پیمانکار حقیقی – شافعی

شرکت غرب نیرو
شرکت پادکار کردستان
شرکت تابان گران آبیدر
شرکت نیک اندیش آبیدر
شرکت پارسیان کار سنندج
شرکت خدماتی سوشیان

شرکت هژیر جوان سنندج
شرکت بهدادکاران

-

کارگر ساده
خدمات
سیم بان
برقکار

ابلاغیه


